
M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0

Zastupitelstvo městské části
Praha 20

17. jednání dne 21.12.2020

Složka

3.05
Návrh na

projednání v ZMČ č.

ZN 5
BJ/1928/2020

předkládá: Ing. Vilém Čáp
Místostarosta

Podpis:

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová
Právník

Podpis:

Věc: Schválení poskytnutí finančního daru osobám jako projev ocenění za jejich
přínos při rozvoji městské části v roce 2020

Obsah: Příloha č.1: duvodova_zprava_ZMC_poskytnuti_daru_za_prinos_MC.pdf
Příloha č.2: navrzeni_k_obdarovani_za_prinos_mestske_casti_Praha_20_v_roce_2020.xlsx
Příloha č.3: Darovaci_smlouva__vybory_a_komise_rok_2020.docx

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části Praha 20

(č. usnesení) (zn. předkl.)
Ing. Vilém Čáp

1) schvaluje

poskytnutí finančního daru jmenovitě určeným osobám a ve výších dle seznamu tvořícího
neveřejnou přílohu č. 2 tohoto usnesení, a to jako projev ocenění za jejich přínos při rozvoji
městské části Praha 20 v roce 2020

2) schvaluje

podstatné náležitosti darovací smlouvy (vzor), která tvoří přílohu tohoto usnesení a na
jejímž podkladě bude obdarovaným osobám poskytnut schválený dar.

 

3) ukládá

OKÚ zajistit vyhotovení darovacích smluv v souladu se schválenými podstatnými
náležitostmi darovací smlouvy (vzorem) a předložit je smluvním stranám k podpisu.

1. Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu,
Termín:    31.01.2021 Kontrolní termín:    

 
Projednáno s: Bc. Ivana Vlasáková
 Vedoucí ekonomického odboru
 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



 

Zpracováno dne 14.12.2020
 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.


